14. Advokát urcuje pre zabezpecenie súcinnosti: JUDr. Martin Docár, docar@gplegal.eu. 

Cl. III 
Výška a splatnost odmeny 

1. Odmena za poskytovanie právnej pomoci podla tejto zmluvy je urcená dohodou 
zmluvných strán ako pevná suma a predstavuje sumu 84 000,- € (slovom: 
osemdesiatštyritísic eur), K odmene bude úctovaná DPH v zmysle platnej právnej 
úpravy. 

2. Odmena bude uhrádzaná mesacne, na základe faktúr, ktoré bude vystavovat Advokát 
a dorucí ich klientovi vždy bezodkladne po skoncení mesiaca, v ktorom sa poskytovali 
právne služby a to vo výške služby 1/12 zo sumy uvedenej v ods.